
Czekamy na projekty organizacji pozarządowych 

Czekamy na projekty organizacji 
pozarządowych
Data publikacji
05.01.2021 12:32

https://infosenior.rops.torun.pl/aktualnosc/czekamy-na-projekty-organizacji-pozarzadowych
https://infosenior.rops.torun.pl/aktualnosc/czekamy-na-projekty-organizacji-pozarzadowych
https://infosenior.rops.torun.pl/sites/default/files/obrazek/2021-01/20200729_wakacje-093f2bc0.jpg


Blisko 4,6 miliona złotych znalazło się w puli środków, które zarząd województwa 
planuje przekazać organizacjom pozarządowym z regionu na realizację projektów 
dla mieszkańców w 2021 roku. Wnioski w większości konkursów można składać do 
18 stycznia. Uruchomiono już internetowy generator ofert.
 
- Działające w Kujawsko-Pomorskiem instytucje trzeciego sektora to ważni partnerzy 
samorządowych władz województwa w niemal każdym obszarze życia społecznego i 
gospodarczego. Cieszę się, że dzięki wsparciu samorządu województwa mogą 
aktywnie działać. Tym bardziej, że w ich przedsięwzięcia angażują się zwykli 
mieszkańcy regionu. Zapraszam do składania wniosków o wsparcie – mówi 
marszałek Piotr Całbecki.
 
Ogłoszone przez Urząd Marszałkowski konkursy dotyczą realizacji projektów między 
innymi w zakresie kultury, sportu, pomocy społecznej, ochrony zdrowia, turystyki 
oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. Nabór wniosków w większości z 
nich potrwa do 18 stycznia.
 
Konkursy otwarte do 18 stycznia (szczegóły pod linkami):
•    zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego
•    upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu (małe imprezy)
•    upowszechnianie i rozwój kultury fizycznej i sportu (duże imprezy)
•    zwiększenie dostępu osób z niepełnosprawnością do lecznictwa 
specjalistycznego, terapii i rehabilitacji
•    wspieranie zajęć rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem 
społecznym
•    wspieranie prac wychowawczych z dziećmi i młodzieżą realizowanych przez 
organizacje młodzieżowe
•    wspieranie aktywizacji i integracji społecznej seniorów
•    wsparcie działań z zakresu opieki nad osobami przewlekle chorymi
•    ochrona i promocja zdrowia
•    upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa
•    zorganizowanie i przeprowadzenie bloku szkoleniowo-doradczego skierowanego 
do organizacji pozarządowych
•    ewaluacja wieloletniego programu współpracy samorządu województwa 
kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020
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•    rozwój i promocja kulturowych szlaków turystycznych w województwie kujawsko-
pomorskim
•    ochrona zdrowia psychicznego
•    wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich
 
Konkurs otwarty do 26 lutego (szczegóły pod linkiem):
•    rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
 
Konkurs otwarty od 1 stycznia do 30 września (szczegóły pod linkiem):
•    dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych z funduszy 
zewnętrznych
 
Czytaj także:
•    Wszystkie ogłoszenia konkursowe oraz generator ofert
•    Harmonogram konkursów z danymi teleadresowymi osób udzielających 
informacji
 
1 procent dla naszego regionu

W 2021, jak co roku, zachęcamy do wskazania w rocznym zeznaniu podatkowym 
organizacji działającej w naszym regionie. Lista organizacji pożytku publicznego 
uprawnionych do otrzymania 1 procenta podatku dochodowego od osób fizycznych 
za rok 2020.
 
Beata Krzemińska
rzecznik prasowa Urzędu Marszałkowskiego
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